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Lider : Nº914 MARIE BARRY-BERG (1-9)

Tiempo Inicio : 26/01 - 14:28:30 75.44 Km/h1:08.146Nº7 LEONIE MARTINEZM. Vuelta : 

75.30 Km/h1:08.268Nº914 MARIE BARRY-BERGRecord anterior : 

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Km/h Equipamien to Tiempo

1 7 LEONIE MARTINEZ 9 1:08.146 75.44 TONYKART-IAME / PUMA / 64 10:18.351

2 23 JAN SALAS 9 1.198 1.198 1:08.243 75.33 FA / - / IAME 10:19.549

3 8 GIOVANI TARAZONA 9 3.502 2.304 1:08.480 75.07 TONYKART-IAME / PUMA 10:21.853

No Clasificados
16 OMAR BRISACH DSQ 1:10.919 72.49 TONYKART-IAME / PUMA 10:44.803

914 MARIE BARRY-BERG DSQ 1:08.056 75.54 KOSMIC / - / IAME 10:17.729

Nº16 OMAR BRISACH : Anomalia pesaje
Nº914 MARIE BARRY-BERG : Infracción Tecnica
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Vuelta a vuelta 
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1 2 3 4 5

Parilla 914 7 23 8 16

Salida 7 914 8 23 16

Vuelta 1
Intervalo

914 23
0.3

7
0.1

8
0.7

16
1.9

Vuelta 2 914 7
0.4

23
0.3

8
0.9

16
3.8

Vuelta 3 914 7
0.0

23
1.2

8
0.3

16
6.7

Vuelta 4 914 7
0.1

23
1.2

8
0.4

16
9.3

Vuelta 5 914 7
0.0

23
1.1

8
0.6

16
12.1

Vuelta 6 914 7
0.4

23
1.2

8
0.6

16
15.7

Vuelta 7 914 7
0.3

23
1.6

8
0.6

16
18.0

Vuelta 8 914 7
0.5

23
1.4

8
1.3

16
20.5

Vuelta 9 914 7
0.6

23
1.1

8
2.3

16
22.9
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Análisis 
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº7   LEONIE MARTINEZ
1 1:09.626 14:29:41.645

2 1:08.403 14:30:50.048

3 1:08.268 14:31:58.316

4 1:08.733 14:33:07.049

5 1:08.457 14:34:15.506

6 1:08.430 14:35:23.936

7 1:08.146 14:36:32.082

8 1:08.449 14:37:40.531

9 1:08.669 14:38:49.200

Nº8   GIOVANI TARAZONA
1 1:10.227 14:29:42.349

2 1:09.088 14:30:51.437

3 1:08.555 14:31:59.992

4 1:08.773 14:33:08.765

5 1:08.570 14:34:17.335

6 1:08.480 14:35:25.815

7 1:08.583 14:36:34.398

8 1:08.921 14:37:43.319

9 1:09.383 14:38:52.702

Nº16   OMAR BRISACH
1 1:11.984 14:29:44.280

2 1:11.034 14:30:55.314

3 1:11.461 14:32:06.775

4 1:11.331 14:33:18.106

5 1:11.422 14:34:29.528

6 1:11.991 14:35:41.519

7 1:10.919 14:36:52.438

8 1:11.429 14:38:03.867

9 1:11.785 14:39:15.652

Nº23   JAN SALAS
1 1:09.375 14:29:41.536

2 1:08.906 14:30:50.442

3 1:09.165 14:31:59.607

4 1:08.718 14:33:08.325

5 1:08.327 14:34:16.652

6 1:08.532 14:35:25.184

7 1:08.529 14:36:33.713

8 1:08.243 14:37:41.956

9 1:08.442 14:38:50.398

Nº914   MARIE BARRY-BERG
1 1:09.085 14:29:41.158

2 1:08.480 14:30:49.638

3 1:08.590 14:31:58.228

4 1:08.642 14:33:06.870

5 1:08.561 14:34:15.431

6 1:08.056 14:35:23.487

7 1:08.204 14:36:31.691

8 1:08.247 14:37:39.938

9 1:08.640 14:38:48.578
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Parrilla de Salida 
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Salida : 26/01 - 14:25     9 Total = 12.852 km

16
OMAR BRISACH
TONYKART-IAME / PUMA 

3

23
JAN SALAS
FA / - / IAME

2 8
GIOVANI TARAZONA
TONYKART-IAME / PUMA 

914
MARIE BARRY-BERG
KOSMIC / - / IAME

1 7
LEONIE MARTINEZ
TONYKART-IAME / PUMA / 64

POLE POSITION


